
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/406/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/320/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2017 rok, zmienionej Uchwałą nr XXXV/338/2017 Rady Miejskiej 

w Rogoźnie z dnia 25 stycznia 2017 roku, Uchwałą nr XXXVI/354/2017 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

28 lutego 2017 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.43.2017 Burmistrza Rogoźna z dnia 10 marca 2017 roku, 

Uchwałą nr XXXVII/357/2017 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 16 marca 2017 roku, Uchwałą nr 

XXXVIII/361/2017 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 marca 2017 roku, Uchwałą nr XL/378/2017 Rady 

Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Zarządzeniem nr OR.0050.1.118.2017 Burmistrza 

Rogoźna z dnia 7 czerwca  2017 roku i Zarządzeniem nr OR.0050.1.130.2017 Burmistrza Rogoźna z dnia 

29 czerwca 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1.288.719,35 zł i ustala się na kwotę 

70.862.150,81 zł Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 70.862.150,81 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 69.739.900,81 zł w tym: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 197.193,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.122.250,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 1.336.925,35 zł i ustala się na kwotę 

74.162.150,81 zł Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 74.162.150,81 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 67.568.483,54 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 241.929,46 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.593.667,27 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 5155



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 2.324.177,92 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Uchwala się deficyt w kwocie 3.300.000 zł, który 

zostanie sfinansowany kredytem zaciągniętym na rynku krajowym oraz wolnymi środkami jako nadwyżką 

środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.976.800,00 zł 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.676.800,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy w kwocie 7.415.553,54 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.400.934,19 zł w tym na: 

a) zadania bieżące – 4.148.911,60 zł 

b) zadania majątkowe – 252.022,59 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.014.619,35 zł w tym na: 

a) zadania bieżące – 2.824.619,35 zł 

b) zadania majątkowe – 190.000,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

6.  § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Określa się plan przychodów i kosztów zakładów 

budżetowych: 

1) przychody 3.258.351,60 zł 

2) koszty 3.293.351,60 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska na 2017 rok” 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „§ 11 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 300.000,00 zł  przeznacza się na realizację programu 

rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 346.444,00 zł oraz na realizację zadań określonych 

w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8.400,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, a załącznik uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5155



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Maciej Kutka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5155



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5155



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5155



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5155



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5155



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5155


		2017-07-17T10:07:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




